SISTEMA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  VISANDO  A  FUTURA  E  EVENTUAL 

AQUISIÇÃO E FORNECIMENTO DE DIETAS,  FÓRMULAS,  LEITES,  COMPLEMENTOS E 
SUPLEMENTOS NUTRICIONAIS ALIMENTARES, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, 
CONFORME ANEXO.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO:
R$ 5.295.837,88 (cinco milhões, duzentos e noventa e cinco mil, oitocentos e trinta e 

sete reais e oitenta e oito centavos)

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO:
das 09:00 horas do dia 09/10/2.025 até às 09:00 horas do dia 23/10/2.025

INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA DE DISPUTA DE PREÇOS:
às 09:05 horas do dia 23/10/2.025

FIM DOS ESCLARECIMENTOS e DA IMPUGNAÇÃO: